PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe fluocompacte PHILIPS MASTER PL C 26W 830 4P G24q 3
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : PLC4P26W830
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : non
Couleur : 830
Durée de vie moyenne : 12000 h
Luminosité : 1800 lm
Teinte : 3000
Position de fonctionnement : Universelle
Lampe fluocompacte PHILIPS MASTER PL C 26W 830 4P G24q 3
Philips PL C 4 Pin caractéristiques techniques
? L&#39;ampoule Philips PL C 4P est une lampe fluorescente compacte à alimentation séparée économique en énergie
sans starter ni condensateur.
? Chaque lampe Philips PL C 4P est équipée d?un culot à 4 broches de type G24q 1, G24q 2 ou G24q 3. Elles
mesurent entre 108,9mm et 163,9mm. La taille de la lampe est fonction de sa puissance. Les lampes PLC 4P sont
disponibles en puissances 10W, 13W, 18W et 26W pour un flux lumineux allant de 600lm à 1800lm. Ces lampes sont
utilisables en gradation si elles sont combinées au ballast électronique approprié.
? Les lampes fluocompactes PL C 4P sont disponibles en couleurs 2700K (chaud), 3000K (blanc chaud) et 4000K
(blanc brillant). Elles sont étiquetées A ou B selon les références en terme d?économies d?énergie. Leur durée de vie
est de 13.000 heures en moyenne.
? Elles s?utilisent aussi bien en éclairage général que d?appoint dans les luminaires encastrés, appliques, lampes à
poser et suspensions.
Packaging :
Dimensions produit : 34mm X 165mm Poids : 63g EAN : 8711500623355
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES